
ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ  № 62 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

Н А К А З 

21.07.2023                                                                                                      № 43 

  

Про зміну назви закладу освіти 

 

 Відповідно до рішення 16 сесії 8 скликання Харківської міської ради від 

13.06.2023 № 378/23 "Про перепрофілювання (зміни типу) та перейменування 

закладів освіти", наказу Департаменту освіти Харківської міської ради від 

19.06.2023 року № 84 "Про затвердження нової редакції статутів закладів 

загальної середньої освіти м. Харкова", Статуту закладу, який викладений у 

новій редакції, зареєстрований в порядку, передбаченому законодавством 

України (Виписка з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичний 

осіб-підприємців та громадських формувань, дата та номер запису: 19.07.2023, 

1004801070006003162,  номер, дата та час формування виписки: 43121633807, 

20.07.2023 14:27:51)  

 
НАКАЗУЮ: 

1.Перепрофілювати (змінити тип) та перейменувати Харківську спеціалізовану 

школу І-ІІІ ступенів № 62 Харківської міської ради Харківської області на 

комунальний заклад «Харківський ліцей № 62 Харківської міської ради». 
 

2. Сачаві І.В., заступнику директора з навчальної роботи, Нижник І.О., 

заступнику з навчально-виховної роботи, Виноградовій Т.В., заступнику 

директора з господарської роботи, довести до відома працівників інформацію 

про зміну найменування закладу освіти. 

До 24.07.2023 

 

3. Скляр М.М., секретарю-друкарці: 

3.1. Внести відповідні записи про зміну назви закладу освіти до трудових 

книжок працівників.  

До 01.09.2023 

3.2. Внести зміни в інструкцію з діловодства, замінити бланки ЗЗСО 

До 24.03.2023 

4. Працівникам закладу освіти внести зміни в документації закладу освіти. 
 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи           оригінал підписано                           О.Г.Гряник 

З наказом ознайомлені:                                                               І.В.Сачава  

І.О.Нижник 

         Т.В.Виноградова 

         М.М.Скляр 


